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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IDECRA IVS

Kanehaven 40

8240 Risskov

e-mailadresse: eriksenhanshenrik@gmail.com
CVR-nr: 36891319

Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019
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L edelsesberetning

Selskabets vaesentligste aktiviteter
Selskabets vaesentligste aktivitet har bestaet i at eje kapitalandelei accocieret virksomhed samt at investere i
barsnoterede vaadipapirer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og gkonomiske for hold

Selskabet har investeret i en associeret virksomhed med henblik pa dette selskabs kab af andelei et
diagnostikselskab. Dette selskab er fortsat i udviklingsfasen og har p.t. ingen indtaegtsgivende aktiviteter.
Endvidere har selskabet investeret i begrsnoterede aktier, som har givet et positivt afkast i regnskabsaret.
IDECRA'’ sindtjening afhaanger af afkastet af disse to investeringer.

Selskabets egenkapital er reetableret via drets overskud.
Betydningsfulde haendelser indtruffet efter statusdag
Pa sel skabets ordinagre generalforsamling den 1. februar 2020 stilles fordlag om omdannel se af sel skabet il
et anpartssel skab. Omdannel sen sker ved overfarsel af "reserve for ivaaksadterselskab” til selskabskapital.

Herudover er der efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vaesentligt vil kunne
pavirke selskabets finansielle stilling.

L edel sen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Note 2019 2018
kr. Kr.

Eksterne OmKOSININGEr  ......cocveeiie e -731 -856
Bruttor @SUITal ......ccceeeeieeeceeeee e -731 -856
Resultat af ordinaer primagr drift ......cccoovvievece e, -731 -856
Indtaegter af and_re kapitalandele, vaardipapirer og tilgodehavender, 6.000 5.000
der er anlaggSaKLiVEr .....ccoeoueeecece e e
Andrefinansielle iNdtasgter ... 111.250
@vrige finansielle omKOStNINGEr .......cccovevevececieeeeere e -53.750
Ordinaart resultat far sKat .......cccoocevevieniinenineee e 116.519 -49.606
SKat af ArEtSTESUILAE ......cocvevieereieeeeeecee et -26.012 10.668
F Y= Y == UL -\ T 90.507 -38.938
Fordlag til resultatdisponering
Foresl &t udbytte indregnet under egenkapitalen ...........ccccceueeee. 0 0
Overfart til reserve for ivaarksadterselskab ........cccocvvvvieeivicieinenne, 40.000 0
OVEITAIT rESUITAL .....ceovevecieeieeeee s 50.507 -38.938
= SRS 90.507 -38.938
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Balance 31. december 2019

Aktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder .........ccocevevvceeviecnene,

Finansielle anlaagsaktiver i alt ...,

ANlaegsaktiver 1 alt ...c.ooceoeeeceeceee e

Tilgodehavender hos associerede virksomheder ............cccocveee.
Tilgodehavende SKat .........cccooeririrerieeee e

Tilgodehavender i alt .......ccccveeeiiececeecee e

Andre vaadipapirer og kapitalandele .........cccocoveveeiieie i,

Veerdipapirer og kapitalandelei alt ........cccccoveeveveienienenens

Likvide beholdninger ........cccooeviiiieie e

Omsaetningsaktiver i alt ..o

Aktiver i alt

Note 2019
kr.
6.000

1 6.000

6.000

2.000
0

2.000
605.000
605.000
739.943

1.346.943

1.352.943
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2018
kr.
6.000

6.000

6.000

2.000
12.013

14.013
493.750
493.750
735.272

1.243.035

1.249.035
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Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

Reserve for Ivaaksadtersel skab
Overfart resultat
Fordlag til udbytte

Egenkapital i alt
Gadd til selskabsdeltagere og ledelse
Langfristede gaddsforpligtelser i alt
Skyldig sel skabsskat
Kortfristede gaddsforpligtelser i alt

Gaddsforpligtelser i alt

Passiver i alt

2019
kr.
10.000
40.000
34.463
0

84.463
1.255.079
1.255.079

13.401

13.401

1.268.480

1.352.943
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2018
kr.
10.000
0
-16.044
0

-6.044
1.255.079
1.255.079

0
0

1.255.079

1.249.035
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Noter

1. Finansielle anlasgsaktiver 1 alt

2019 2018

Kr. Kr.

Kostpris, primo 6.000 6.000
Tilgangsi arets lab 0 0
Afgangi aretslab 0 0
Kostpris 31. december 2019 6.000 6.000
Af-/nedskrivninger, primo 0 0
Af-/nedskrivninger pa afhaandede aktiver 0 0
Arets af-/nedskrivninger 31. december 2019 0 0
Regnskabsmaessig vaer di 31. december 2019 6.000 6.000

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagel sen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadtigede i regnskabsaret
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